
СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯ РСКО ГО КРАЯ

РЕШ ЕНИЕ

18.04.2023                              с. Сухобузимское № 35-6/297

О внесении изменений в решение
Сухобузимского районного Совета
депутатов от 21.02.2023 № 33-6/279
«О внесении изменений в решение
Сухобузимского районного Совета
депутатов от 06.12.2022 № 30-6/222
«Об утверждении значений
коэффициентов К1, К2 для определения
размера арендной платы на 2023 год
за использование земельных участков,
находящихся в муниципальной
собственности, и земельных участков,
государственная собственность на
которые не разграничена»

С целью устранения технической ошибки, руководствуясь статьей 43 Устава
Сухобузимского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В пункте 3 решения Сухобузимского районного Совета депутатов от
21.02.2023 № 33-6/279 «Об утверждении значений коэффициентов К1, К2 для
определения размера арендной платы на 2023 год за использование земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена» слова «01.01.2022»
заменить словами «01.01.2023».
         2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по
бюджету, экономике и муниципальной собственности (С.Б. Носова).
          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава района                                                              Председатель районного
Совета депутатов

__________ А.В. Алпацкий                                  _________ О.Н. Некрасова


